Председателю районной межведомственной
комиссии по организации отдыха, оздоровления

и занятости детей и подростков

в МО «Заиграевский район»

С.И. Халматову
Ф.И.О. родителя, опекуна полностью)
                                                                     __________________________________________
Адрес (прописка)___________________________
__________________________________________
Место работы______________________________
__________________________________________
Категория семьи ___________________________
тел. ______________________________________
Заявление

Прошу предоставить путевку   в ________________________________________________

_____________________________________________________________________________
на _________________ сезон (укажите, на какой период хотели бы отправить, МЕСЯЦ)

моему (ей) сыну (дочери) (моим детям) Фамилия Имя Отчество:
1._______________________________________________(ДАТА рождения) _____________

2._______________________________________________(ДАТА рождения)_____________ 3._______________________________________________(ДАТА рождения)_____________
учащей(его) ся   __________ класса ____________________________________ школы
Я, ______________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

даю согласие на использование и обработку моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" в объеме, указанном в настоящем заявлении и представленных мною документов. Срок действия моего согласия считать с момента подписания данного заявления: один год. Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", осуществляется на основании моего заявления, поданного  Председателю районной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в МО «Заиграевский район»

С.И. Халматову.
	"__" _______________ г.

(дата)
	___________________
(подпись)
	/____________________/
     (расшифровка подписи)